UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm

ngày thành lập Hội Đông y Tỉnh

Kính gửi:  Hội Đông y Tỉnh

Xét đề nghị của Hội Đông y Tỉnh tại Công văn số 19/CV-HĐY ngày 18

tháng 8 năm 2022 về việc xin chủ trương tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành

lập Hội Y học cổ truyền Việt Nam tỉnh Đồng Tháp (31/01/1983 - 31/01/2023),

Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Hội

Đông y Tỉnh theo đề xuất tại Công văn số 19/CV-HĐY ngày 18 tháng 8 năm 2022.

2. Đề nghị Hội Đông y Tỉnh tổ chức Lễ kỷ niệm trang trọng, tiết kiệm, an

toàn và hiệu quả./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- BCSĐ UBND Tỉnh;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T09:59:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:04:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:04:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:04:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!